[image: image1.jpg]B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 14 »  сентября  2018 г.   №  249

г. Богучар
О присвоении звания «Почетный

гражданин города Богучара»

Рассмотрев ходатайство руководителя МКУ «Управление культуры» Богучарского муниципального района Воронежской области Топорковой О.В. о присвоении звания «Почетный гражданин города Богучара» Дементьеву А.М., в соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин города Богучара», Совет народных депутатов городского    поселения – город Богучар решил:

Присвоить звание «Почетный гражданин города Богучара»:

Дементьеву Анатолию Михайловичу.

Глава городского поселения –

город Богучар

В.Д.Енин